1. Концы проводов зачистить на
длину 8-3 мм.
2. Неизолированные наконечники
изолировать трубкой ТУТнг 6/3,
длина трубки 30 мм.
3. Для рис. 1 использовать
желто-зеленый провод.
4. Наконечники на жел-зел проводах
не изолировать.
Комплект проводов:
провод ПРКА:
1 шт.
90±5 (2,5 мм2)(ПуГВ жел.-зел.)
2,5
120±5 (1,5 мм2)
Рис. 1
M1 К6
К6К6
1,5
1,5
коричневый
син
ий
жел-зел
1,5
1,5
К6
К6
140±5 (1,5 мм2 )
1.5
К6
К6
К6
К6 К6
Рис. 2
2 шт.
Рис. 3
150±5 (1,5 мм2 )
130±5 (1,0 мм2)
280±5 (1,0 мм2)
170±5 (1,5 мм2)
290±5 (1,5 мм2 )
120±5 (1,5 мм2)
Рис. 4
160±5 (1,0 мм2)
Рис. 5
К6
190±5 (1,5 мм2 )
120±5 (1,0 мм2)
К6
160±5 (1,0 мм2)
90±5
(1,0 мм2 )
Рис. 6
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
Рис. 8
Рис. 12 Осадка проводов на двигатель
К6 К6
240±5 (1,5 мм2)
К6 К6
290±5 (1,5 мм2)
К6
1 шт.
1 шт.
1 шт.К6
Рис. 9
К6 К6
330±5 (1,5 мм2) 1 шт.Рис. 10
X1
P
N
L3
L2
L1
SK2
(50°С)
M1
Рис. 7 К6 К6
210±5 (1,5 мм2) 1 шт.
жел-зел
жел-зел
коричневый
синий
190±5
(1,5 мм
2 )
120±5 (1,5 мм2)
К6
120±5 (1,5 мм2 )
К6
140±5 (1,0 мм2 )
K7
1,5
К6
1.5
1.5
2,5
Расход на комплект проводов
Обознач. Кол.
1,08 м.
Наименование
Провод ПРКА 1
Наконечник штыревой втулочный изолированный (2) 1,5-0,8
Наконечник штыревой втулочный изолированный 2,5-0,8
Наконечник штыревой втулочный изолированный 1,5-0,8
3 шт.
1 шт.
1 шт.
Контакт наружный 1/02 497/44-03 (К7) 6 шт.
Контакт наружный 1/02 497/44-02 (К6) 29 шт.
Провод ПРКА 1,5
Провод ПВ-3х2,5/ ПуГВ 1х2,5 (м) РЭК-PRYSMIAN (желто-зеленый)
Трубка ТУТнг 6/3 (1м) термоусаживаемая IEK
3,29 м.
0,09 м.
0,99 м.
SK1
(90°С)
SK3
KM1 KM2
SA1
EK1
EK1
EK2
EK3
EK3
EK5
EK5
EK4
EK4
EK2
А
В3
12
К6
На провод двигателя одеть
втулку провода до осадки наконечников
К6 К6
350±5 (1,5 мм2) 1 шт.Рис. 11
1
2
3
4
5
6 7
8
9
10
11
12
SА1 - роторный переключатель 16А/250В;
SK3 - терморегулятор 16А/250В;
SK2, SK1 - термостат биметаллически3й;
ЕК1 - ЕК5 - нагревательный элемент 3КВт 230В;
ХТ1 - клеммная колодка 24А/450В;
М1 - электродвигатель;
КМ1, КМ2 - электромагнитное реле 30А/250В.
K7
K7
K7
K7
K7
K7
Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Лит.
Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов
Н.контр.
Утв.
RH-15.810.018 Э4
Схема электрическая
соединений
1
Гроздов А.П.
ИЗТТ
Акентьев В.М.
Корепанов А.В.
Златин О.С.
27.03.19
27.03.19
Руссу В.А. 27.03.19
27.03.19
27.03.19Ин
в.
№
по
дл
.
По
дп
.и
да
та
Вз
ам
.и
нв
.№
Ин
в.
№
ду
бл
.
По
дп
.и
да
та
Сп
ра
в.
№
Пе
рв
.п
ри
ме
н.
RH-15.810.018Э4
Копировал Формат A3